
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 8                                                                                                23 января 2024 года 
 

«О передаче полномочий администрации Серафимовичского 
муниципального района Волгоградской области на реализацию 

мероприятий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог 
местного значения в границах населенных пунктов поселения, в части 

организации освещения улично-дорожной сети по программе 
«Модернизация систем уличного (наружного) освещения в муниципальных 

образованиях Волгоградской области на 2024 год»  
 
     В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации»,  Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Клетско-
Почтовский сельский Совет Серафимовичского муниципального района 
Волгоградской области 
РЕШИЛ: 
   1. Передать администрации Серафимовичского муниципального района 
Волгоградской области полномочия на реализацию мероприятий по дорожной 
деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах 
населенных пунктов поселения, в части организации освещения улично-дорожной 
сети по программе «Модернизация систем уличного (наружного) освещения в 
муниципальных образованиях Волгоградской области» на 2024 год в части: 
- передача финансовых средств (иных межбюджетных трансферт)  в размере 
5723,08 (пять тысяч семьсот двадцать три) рубля 08 копеек. 
   2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 
 
 
 
 
 
Глава Клетско-Почтовского  
сельского поселения                                                        Володин В.И. 
 
 
 

 

 

 


